东国惠投资有限公司、山东省社保基金理事会分别持有70%、20%、10%的股权。

齐鲁交通被山东高速集团吸收合并后，公司与齐鲁交通战略合作事项涉及的相关权利义

江苏金智科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

37

务将由山东高速集团承继。上述交易事项尚需履行公司股东大会审议、山东省国资委审批、

中国证监会核准等相关程序，上述事项是否能够最终完成尚存在不确定性。公司将持续关注

上述事项的后续进展情况，并根据相关规定及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投

资风险，谨慎投资。

以上重要事项所涉相关公告索引，详见下表：

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

金智科技：关于投资建设新疆昌吉木垒老君庙风电场二期（250MW）

项目的公告

2019年09月05日 《证券时报》、巨潮资讯网

金智科技：关于签署新疆昌吉木垒老君庙风电场二期（250MW）项目

EPC工程总承包合同的公告

2019年10月29日 《证券时报》、巨潮资讯网

金智科技：关于乾智能源、乾慧能源签订融资租赁合同及公司为其提

供担保的公告

2020年01月02日 《证券时报》、巨潮资讯网

金智科技：第七届董事会第十次会议决议公告 2020年06月06日 《证券时报》、巨潮资讯网

金智科技：关于与齐鲁交通发展集团有限公司签订附条件生效的战略

合作协议及股份认购协议的公告

2020年06月06日 《证券时报》、巨潮资讯网

金智科技：关于本次非公开发行A股股票涉及关联交易事项的公告 2020年06月06日 《证券时报》、巨潮资讯网

金智科技： 关于公司控制权拟发生变更的提示性公告 2020年06月06日 《证券时报》、巨潮资讯网

金智科技：本次非公开发行A股股票预案 2020年06月06日 巨潮资讯网

金智科技：非公开发行股票募集资金使用可行性分析报告 2020年06月06日 巨潮资讯网

金智科技：关于披露权益变动报告书的提示性公告 2020年06月10日 《证券时报》、巨潮资讯网

金智科技：简式权益变动报告书 2020年06月10日 巨潮资讯网

金智科技：详式权益变动报告书 2020年06月10日 巨潮资讯网

金智科技：2019年度权益分派实施公告 2020年07月04日 《证券时报》、巨潮资讯网

金智科技：关于与齐鲁交通战略合作的进展公告 2020年08月18日 《证券时报》、巨潮资讯网

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

江苏金智科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 4,867,949 1.20%   102,797 102,797 4,970,746 1.23%

3、其他内资持股 4,867,949 1.20%   102,797 102,797 4,970,746 1.23%

   境内自然人持股 4,867,949 1.20%   102,797 102,797 4,970,746 1.23%

二、无限售条件股份 399,396,987 98.80%   -102,797 -102,797 399,294,190 98.77%

1、人民币普通股 399,396,987 98.80%   -102,797 -102,797 399,294,190 98.77%

三、股份总数 404,264,936 100.00%   404,264,936 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）2020年4月20日，张浩先生因个人原因申请辞去董事、执行副总经理职务，其所持股份在离任后的6个月内全部锁定，

其所持股份的25%共计102,797股由原先的无限售条件股份转为有限售条件股份。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

江苏金智科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

39

股东名称 期初限售股数
本期解除限

售股数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

贺安鹰 2,360,694 0 0 2,360,694 高管锁定股 -

郭伟 2,110,890 0 0 2,110,890 高管锁定股 -

李剑 84,150 0 0 84,150 高管锁定股 -

顾红敏 3,825 0 0 3,825 高管锁定股 -